
SLAVIA
------------POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 3
k pojistné smlouvě č. 5900022412

sjednaný mezi smluvními stranami

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel") 
zastoupený dále uvedenými osobami

a

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, Česká republika 

IČ: 271 14 112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 

(dále jen „pojistník")
Zastoupený: Zdeňkem Hořánkem - členem představenstva

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek č. 3 výše uvedené pojistné smlouvy 
(dále jen „Dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva

odvolává, tvoří nedílný celek.



1

r
 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 3 k výše uvedené pojistné 

smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě sdělení zástupce pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše 
uvedenou pojistnou smlouvu:

I.

1. S účinnosti ode dne 1.10.2020 se mění sjednaná spoluúčast.

2. Odst. 1.3. limit pojistného plnění Článku II. (Rozsah pojištění, pojistná událost) se upravuje následovně: 

1.3. Limit pojistného plnění, spoluúčast:

1. Roční limit pojistného plnění:

pracovník bez řízení motorového vozidla: 100 000,- Kč,

- pracovník s řízením motorového vozidla: 100 000,- Kč,

2. Pojištění se jednává se spoluúčastí pojištěného ve výši 10 %, min. 1 000 Kč.
3. Článek V. (pojistné a způsob placení) se upravuje následovně:

1) Roční pojistné za jednoho pojištěného zaměstnance je uvedeno v příloze č. 1 a je sjednáno jako jednorázové.

2) Celkové roční pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy činí 43 960,- Kč a bude hrazeno v pravidelných 
splátkách a k datu následovně:

datum:
01. 10. 2020 
01.01.2021 
01.04. 2021 
01.07. 2021

částka:
: 10 990,- Kč 
: 10 990,- Kč 
: 10 990,- Kč 
: 10 990,- Kč,

3) Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 1. 7., 
1.10., 1.1., 1. 4. běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

4) Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele číslo 5124140040/4000 vedený u Expobank CZ a.s., 
konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900022412.

5) Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

4. Aktualizované znění Přílohy č. 1 - seznam pojištěných tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

5. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti uplynutím dne 1. 10. 2020, není-li v přílohách k tomuto 
Dodatku ujednáno jinak. Účinnost Dodatku končí spolu s koncem účinnosti této pojistné smlouvy.

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř obdrží 
každý po 1 stejnopisu.

Pojistná smlouva č. 5900022412 
Dodatek č. 3



Řidič Datum vyřazení
ANO

ANO

ANO
ANO

ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO

30.11.2019
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

Pojistné

Pojistné celkem:
Čtvrtletní splátka:

43 960 Kč
10 990 Kč

aktualizované znění k 1.10.2020


